
گروه ورزشــی - بازگشــت احتمالی کارلوس کی روش به نیمکت تیم 
ملی فوتبال ایران در رسانه های فوتبالی بازتاب داشت. رسانه لوفیگارو فرانسه 
درباره بازگشت کی روش پرتغالی به روی نیمکت تیم ملی ایران گفت: کارلوس 
کی روش پرتغالی پس از هشــت سال ســرمربیگری تیم ملی ایران، به زودی 
سرمربی تیم ملی ایران خواهد شد. رسانه های نزدیک به مقامات گزارش داده اند 
که با نزدیک شدن به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، کارلوس کی روش پرتغالی باید به 
سمت سرمربیگری ایران که ۸ سال هدایت آن را برعهده داشت، بازگردد. به نظر 
می رسد فدراسیون فوتبال ایران تا پایان هفته جاری انتصاب کارلوس کی روش 
را به عنوان سرمربی تیم ملی اعلام خواهد کرد. کی روش باید جایگزین دراگان 
اســکوچیچ کروات شود که تیم ملی ایران را به جام جهانی رساند. اسکوچیچ 
که چندی پیش از سمت سرمربیگری خود برکنار شده بود، از سوی فدراسیون 
در سمت خود باقی ماند. مهدی تاج، رییس جدید فدراسیون به طور جدی در 
حال بررسی بازگشت سرمربی پرتغالی به تیم ملی است.   کارلوس کی روش 
تقریباً هشت سال هدایت ایران را بر عهده داشت که طولانی ترین دوره حضور 
در این ســمت اســت و ایران را به دو جام جهانی در سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ 

رساند. خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز در گزارش خود نوشت: کارلوس کی 
روش ممکن اســت برای بازگشتی چشمگیر آماده شود تا هدایت تیم 
ملی ایران را کم تر از سه ماه قبل از بازی های جام جهانی و گروه B با 
آمریکا، انگلیس و ولز برعهده بگیرد.اســکوچیچ از اوایل سال ۲۰۲۰ 
سرمربی ایران بوده است اما سمت او از ۳۰ آگوست زمانی که مهدی 
تاج مجدداً به عنوان رییس فدراســیون فوتبال ایران انتخاب شد، در 
هاله ای از ابهام قرار گرفت. تاج که از سال ۱۹-۲۰۱۶ با کی روش کار 
می کرد، در یک مصاحبه تلویزیونی گفت که در صورت انتخاب شدن، 
به طور جدی به بازگرداندن ســرمربی پرتغالی فکر می کند. کی روش 

پس از ناکامی در رساندن تیم ملی مصر به جام جهانی بدون تیم 
بوده است و می تواند سرمربی ایران شود. ایران با برگزاری 

بازی دوستانه مقابل اروگوئه  و سنگال در اتریش به آماده 
ســازی خود برای جام جهانی ادامه می دهد.ایران که 
هرگز به مرحله حذفی جام جهانی صعود نکرده است 
در اولیــن دیدار خود در جام جهانی با انگلیس دیدار 
می کند و در ادامه با ولز و آمریکا دیدار خواهد داشت.

بازتاب بازگشت احتمالی کی روش به ایران 
در رسانه های خارجی
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کریــم  ورزشــی-  گــروه 
انصاری فــرد، ســتاره ۳۲ ســاله تیم 
ملی فوتبال کشــورمان پس از کش و 
قوس های فراوان و بعد از چند ســال 
بازی در فوتبال یونان تصمیم گرفت 
بــه فوتبال قبرس بــرود و برای تیم 

اومونیا نیکوزیا بازی کند. قراردادی 
که بین طرفین بسته شده ۲ ساله 

است.
از  یکــی  اومونیــا 
پرافتخارترین و قدیمی ترین 
تیم های فوتبال قبرس است. 
این باشگاه در سال ۱۹۴۸ 
آغاز به کار کرد و حالا به 

جز فوتبال در رشــته های 
فوتسال  والیبال،  بسکتبال، 
و دوچرخه ســواری نیــز 

فعالیت دارند.
این تیم تا به حال در رشته فوتبال 
بــه ۲۱ قهرمانی در لیگ، ۱۵ قهرمانی 

در جام حذفــی و ۱۷ قهرمانی در 
ســوپرجام دســت یافته که در 
مورد آخر رکورددار به حساب 
می آید. آنها سابقه پنج دبل و سه 
سه گانه را در کارنامه خود دارند 

و یکی از سه باشگاه این 
کشور هســتند که تا به 

حال سقوط نکرده اند.
این  طلایی  دوره 
تیم حدفاصل سال های 
۱۹۷۰ تــا ۱۹۸۹ بوده 

است. 
آنها در این ۲ دهه 
بــه ۱۴ قهرمانی در لیگ 
رســیدند و در ۱۴ فصل 
متوالــی یا قهرمان و یــا نایب قهرمان 

شدند. آنها همچنین برای چهار سال 
پی در پی موفق به کسب قهرمانی جام 

حذفی شدند.
ملکــه ی فوتبــال قبــرس در 
چند ســال اخیر موفق به حضور در 
مسابقات اروپایی و دور گروهی هم 
شــد. آنها یک بار در لیگ اروپا و یک 
مرتبه در لیگ کنفرانس حاضر شدند 
ولی از گروه خود صعود نکردند. افُت 
اومونیا در چند ســال اخیر و تغییراتی 
که در مالکیت باشــگاه به وجود آمد 

باعث شــد تا این تیــم نتواند دوران 
پرفروغ گذشــته را تکرار کند. با این 
وجود قهرمانی در سال ۲۰۲۱ آنها را 
کمی احیا کرد، اما رتبه هفتمی پارسال 

چیزی نبود که انتظارش را بکشند.
حالا هدایت اومونیا بر عهده نیل 

لنون شناخته شده و ایرلندی است. 
او که ســابقه بــازی در تیم های 
سیتی، لســتر، سلتیک، ناتینگهام و ... 
را دارد در سال ۲۰۰۸ کفش هایش را 
آویخت. او همچنین سابقه مربیگری 

در تیم های سلتیک، بولتون، هیبرنیان 
و ســلتیک را دارد و از ســال ۲۰۲۲ 

سرمربی اومونیا شده است.
رنگ لباس اومونیا ســبز و سفید 
است. رنگ سبز به خاطر امید و رنگ 
ســفید به دلیل شادی است که توسط 
این باشــگاه برگزیده شــده اســت. 
آنها در تیــم کنونی خود به جز کریم 
انصاری فــرد، بازیکنــان خارجی  از 
کشورهای ولز، اســپانیا، برزیل )۲(، 
گینه بیســائو، اســلوونی، انگلیس، 
یونان، چک، کوموروس، مجارستان، 
نیجریه، آمریکا، صربستان، اوکراین و 

انگلیس دارند.
حــالا کریــم انصاری فــرد در 
جدیدترین ماجراجویی خود به فوتبال 
قبرس آمده است. رضا قوچان نژاد و 
فریــدون زندی مهمتریــن بازیکنان 
ایرانــی بودند که در لیگ قبرس بازی 
کردنــد. گری هوپــر انگلیس و تیم 

ماتــاوز اســلوونیایی معروف ترین 
مهره هــای تیم نیل لنون به حســاب 
می آیند. باید دید کریم پس از بازی در 
تیم های ســایپا، پرسپولیس، تراکتور، 
اوساســونا، پانیونیوس، المپیاکوس، 
ناتینگهام فارســت، الســیلیه و آاکِ 
 آتــن چه نمایشــی در قبرس خواهد 

داشت.
فراموش نکنیم که اومونیا امسال 
در لیگ اروپا حاضر اســت. آنها باید 
با تیم های منچســتریونایتد، شریف 
تیراســپول )تیمی که رئال را در لیگ 
قهرمانان اروپا شکســت داد( و رئال 

سوسیه داد پیکار داشته باشند. 
این تیم در هفته اول لیگ قبرس 
هــم در حالی که ۹ نفره شــده بود به 
حریــف خود یک بــر صفر باخت تا 
شــروع خوبی در فصل جدید نداشته 
باشــد.کریم با شــماره ۱۸ برای تیم 

جدیدش به میدان می رود.

پیش به سوی دیدار با منچستر و قاتل رئال؛

لباس ملکه بر تن کریم 
ستاره باتجربه تیم ملی فوتبال کشورمان مقصد جدید خود را انتخاب کرد و به تیم قبرسی 
و پرافتخار اومونیا نیکوزیا پیوست. آنها در لیگ اروپا باید به مصاف منچستریونایتد بروند.

گروه ورزشی-پرســپولیس به 
نظر می رسد یک تیم کامل شده است؛ 
تیمی با ســتاره های تشنه موفقیت و 
رهبری کادرفنــی و مدیریت خارج 

از زمین.
بیرانونــد؛  و  صادقــی 
ماندن در  احتمالات هم تیمــی 

اتریش!

بعد از پنــج قهرمانــی پیاپی، 
هــواداران پرســپولیس حتی نائب 
قهرمانــی با اختلاف امتیــاز کم در 
رقابت با استقلال را هم یک شکست 
و ناکامــی بزرگ تلقی کردند. اتفاقی 
که باعث شــد تا پرسپولیس در بازه 
تقریبا دو ماهــه نقل و انتقالاتی یک 

انقلاب بزرگ را شکل دهد.
تغییــرات از بخــش نیمکت 
استارت خورد و یحیی گل محمدی 
حتی مجبور شــد تــا از نام هایی که 
جــزو معتمدیــن چند 

سال اخیرش محسوب می شدند نیز 
بگذرد و حمید مطهری، داوود فنایی 
و مظاهر رحیم پور به عنوان دســتیار 
اول، مربی گلرها و بدنســاز یحیی از 

تیم جدا شدند.
یحیــی گل محمــدی حتی از 
بازیکنانی که طی دو ســه فصل اخیر 
جذب کرد نیز مجبور شــد عبور کند 
و ستاره هایی تازه را با مدیریت رضا 
درویــش به جمع تیمش اضافه کند. 
ســتاره هایی کــه در همین پنج هفته 
اخیر نشــان داده اند از عطش بالایی 
برای دستیابی به موفقیت های جدید 
برخوردار هستند. اکنون اما صحبت 
از علیرضا بیرانوند و ســعید صادقی 

است.
کامل تریــن گلــر لیگ در 

اختیار پرسپولیس
بیرانوند که دو فصل قبل تر برای 
دستیابی به مســیر رویای جدیدش 
عــزم حضور در فوتبــال اروپا را 
کرده بود، شــاید به طور کامل 
به آنچه که در ذهن ترســیم 
کرده بود دست نیافت اما یک 
تجربــه جالــب و پرماجرا و البته 
تــا حدی نیز از حیــث مالی برایش 
مثبت می شــد تلقی کــرد. بیرانوند 
اما نمی خواســت دومین جام جهانی 
دوران فوتبالــی اش را صرفا قربانی 
نیمکت نشینی اش در اروپا کند. چراغ 
سبز برای بازگشت به لیگ برتر ایران 
و حنجره هایی که از سوی هواداران 

نام او را برای بازگشت فریاد می زدند 
او را بــرای این تصمیم مصر نیز کرد 
و چــه جایی بهتر از پرســپولیس که 
روزهای درخشــان و خاطره انگیزی 

را در آن پشت سر گذاشته بود.
بیرانوند بازگشــت و طی چهار 
هفتــه ابتدایــی شــاید هرچند کم 
تحت فشــار قرار گرفــت اما روی 
تــک موقعیت هــای رقبا که شــاید 
می توانست سرنوشت بازی را برای 
سرخ ها متفاوت کند، کیفیت خود را 
به رخ کشید. بسته نگه داشتن دروازه 
پرسپولیس به بازی پنجم رسید تا او 
 اینبار حمله به رکورد خودش را دنبال 
کند اما شــاید یک بدشانسی بزرگ 

مانع از این مهم شد؛
در شــرایطی که بیرانوند ۴۴۲ 
دقیقه دروازه اش را بســته نگه داشته 
بــود و شــرایط تیم هــوادار نیز در 
این بازی به شــکلی بــود که بعید به 
نظر می رســید او در حفظ و ارتقای 
رکوردش به مشــکل بربخورد، یک 
اشــتباه باورنکردنی از پیام حیدری 
داور ایــن بازی کــه برخورد توپ 
بیــرون از محوطه جریمه به دســت 
مهــدی ترابی را پنالتــی اعلام کرده 
بــود، بلندپــروازی بیرانوند را ناکام 

گذاشت.
بیرانونــد اما کاملا نشــان داده 
که تجربه بالاتری نســبت به گذشته 
دارد، او ثانیه هایی بعد از گل حریف 
با همان شــیطنت های خاص خود 

با حریف به کــری پرداخت و برای 
دقایــق پایانی نیز بــا قدرت رهبری 
بالای خود از خــط دروازه به دنبال 
شروع جشــن صدرنشینی و برتری 
تیمــش بود. نکته ای که البته شــاید 
در کنار کلین شــیت های بیرانوند و 
تجربــه او درون دروازه بتوان به آن 
اشــاره کرد، موضوع شروع بازی از 
سوی گلر سرخپوش  است. بیرانوند 
در  جدال بارها در موقعیت ضدحمله 
تیمــش را صاحــب موقعیت کرد و 
احتمالا در بازی هــای بعدی یحیی 
گل محمدی بتواند بیش از همیشــه 

روی او حساب باز کند.
سعید صادقی؛ من بازیکن 

معمولی نیستم
ستاره اصلی پرسپولیس در این 
جدال اما ســعید صادقی بود؛ هافبک 
که با کلی حــرف و حدیث پیراهن 
پرســپولیس را بر تن کرد و علیرغم 
فشارها و هجمه هایی که روی او قرار 
داشت، تحت حمایت کامل هواداران 

و البته یحیی گل محمدی بود.
بازیکنــی که در نقل و انتقالات 
با عنوان شــاه مهره و در شرایطی که 
اســتقلال را نیز به شــدت خواهان 
خــود می دیــد در نهایت بــه تور 
پرسپولیســی ها افتاد تا عضو هیات 
مدیره حریــف یکی از عجیب ترین 
اظهارات را علیه وی داشــته باشــد. 
محمد مومنی که اتفاقا خودش سابقه 
بازی در اســتقلال را در کارنامه دارد 

و اکنون در عضویــت هیات مدیره 
آبی هاســت، بعد از تصمیم صادقی 
برای عقد قرارداد با پرســپولیس از 
وی با عنــوان »بازیکن معمولی« یاد 
کرد و برای تحکیم روی این توصیف 

در چند مرحله نیز آن را تکرار کرد.
صادقی اما در بازی مقابل هوادار 
کیفیت بالای خود را به رخ کشید. او 
در هــر دو گلی که در این بازی به نام 
خود کرد، نبوغ و ســتاره بودنش را 
به نمایش گذاشــت تا اینچنین پاسخ 
انتقادات و البته شاید توصیف عجیبی 
که عضو هیــات مدیره رقیب از وی 
داشــت را بدهد. کسانی که نمایش 
ســعید صادقی را در فصل گذشته و 
در ترکیب گل گهر ســیرجان دنبال 
کرده اند بــا نمایش این هافبک برابر 
هــوادار غریبه نبودند و شــاید حتی 
نحوه گلزنی اش با پیراهن ســرخ نیز 
بی شــباهت با روزهای حضورش 
در جمع ســیرجانی ها نبود. هافبک 
شماره ۲۱ پرسپولیس قطعا رفته رفته 
قادر خواهد بود با همان فرم روزهای 
حضور در گل گهر و شــاید با انگیزه 
حمایتی کــه از کادرفنی و هواداران 
گرفتــه، بالاتر از آن نیز برای این تیم 
رخ نمایی کند؛ هرچه باشد او بعد از 
حضــور در اردوهای قبلی تیم ملی، 
اکنون در آســتانه جــام جهانی قطر، 
نیم نگاهی جدی به حضور قطعی در 
تیم ملی برای بستن چمدان به مقصد 

قطر در ذهن دارد.

گــروه ورزشــی- یکــی از 
مهم تریــن اتفاقــات رقابت هــای 
قهرمانــی جهــان وداع تلخ دو فوق 

ستاره با مسابقات بود
در نخســتین مســابقه مرحله 
یک هشــتم نهایی مسابقات والیبال 
قهرمانــی جهان تیم های ملی والیبال 
هلنــد و اوکراین به مصاف یکدیگر 
رفتند که اوکراین در مدت ۷۵ دقیقه 
موفق به شکســت سه بر صفر هلند 
مدعی شــد و عنوان شگفتی ســاز 
 این مرحله از رقابت ها را به دســت 

آورد.
هلندی هــا در این مســابقه در 
سه ســت متوالی و با امتیازهای ۲۵ 
بر ۱۶، ۲۵ بــر ۱۹ و ۲۵ بر ۱۸ نتیجه 
را واگــذار کردند و از دور رقابت ها 

حذف شدند.
ملی والیبال هلند با کســب رتبه 
نخســت گروه F با سه برد و هشت 
امتیاز به این مرحلــه راه یافته بود و 
اوکراین با کســب دو برد و شــش 
امتیاز به عنوان تیم دوم گروه A راهی 

مرحله یک هشتم نهایی شده بود.
نیمیر عبدالعزیز کاپیتان تیم ملی 
هلنــد که در پایــان مرحله گروهی 
عنــوان امتیازآورتریــن و بهتریــن 
مهاجم مســابقات را به دست آورده 
بــود، با نتیجــه این مســابقه وداع 
ناباورانه ای با جام بیســتم داشــت. 
نیمیــر در این مســابقه هم ۱۰ امتیاز 
کسب کرد تا با ۹۵ امتیاز وداع تلخی 
 را با مسابقات قهرمانی جهان تجربه 

کند.
در دومیــن دیــدار مرحله یک 
هشــتم نهایی ژاپن و فرانســه رو در 
روی یکدیگر قرار گرفتند. این بازی 
بــا نتیجه ۳ بر ۲ و با امتیازهای ۲۵ بر 
۱۷، ۲۱ بــر ۲۵، ۲۶ بر ۲۴، ۲۲ بر ۲۵ 
و ۱۸ بر ۱۶ به ســود فرانســه خاتمه 
پیدا کرد. نماینده قاره آســیا در این 
مسابقه عملکرد بسیار خوبی داشت 
و تا آستانه پیروزی بر قهرمان المپیک 
هم پیش رفت، اما شاگردان جیانی با 
استفاده از تجربه خود توانستند پیروز 
شــده و حریف تیم ایتالیا در مرحله 

بعد شوند.
در این بازی فوق العاده جذاب 
و تماشــایی فــوق ســتاره والیبال 
ژاپن یعنی یوجی نیشــیدا عملکرد 
حیرت انگیزی داشت. انگار نه انگار 
که او مقابل بازیکنان تیم قهرمان لیگ 
ملت ها و المپیک قرار گرفته بود و کم 
تر شــاهد بودیم که در طول مسابقه 
دفاع شود. نیشیدا با آن قد و قامت نه 
چنــدان بلند اما در عین حال با پرش 
های استثنایی اش امان فرانسوی ها را 

برید و ۳۱ امتیاز به تنهایی کسب کرد.
یکــی از مهم تریــن اتفاقــات 
رقابت هــای قهرمانی جهــان وداع 
تلخ دو فوق ســتاره با مسابقات بود. 
نیمیر عبدالعزیز و یوجی نیشــیدا که 
جزو بهترین پشت خط زن های دنیا 
محســوب می شــوند و در مجموع 
۱۷۱ امتیــاز تــا پایــان مرحله یک 
هشــتم نهایی کســب کردند. نیمیر 
 عبدالعزیــز ۹۵ و یوجی نیشــیدا ۷۶ 

امتیاز.

گروه ورزشی- جلسات فوق 
العاده هیات رئیسه فدراسیون فوتبال 
تکلیف ســرمربیگری تیم ملی ایران 
در جام جهانی ۲۰۲۲ را مشــخص 

می کند.
مهــدی تــاج یــک هفته پس 
از بازگشــت بــر مســند ریاســت 
فدراسیون فوتبال خواستار برگزاری 
جلسه فوق العاده هیأت رئیسه شد تا 
تصمیمات فوری در آستانه برگزاری 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای تیم ملی 

فوتبال بگیرد.
تصمیم گیــری نهایــی درباره 
اتمام یــا ادامه همــکاری با دراگان 
اســکوچیچ یکــی از تصمیمــات 
مهمی اســت کــه تاج قصــد دارد 
 درباره آن با هیأت رئیســه جلســه 

بگذارد.
سرپرســت  پرهیــزکار  داود 
دبیرکلی فدراســیون فوتبــال نامه 

مربوط به برگزاری جلسه فوق العاده 
را به اعضای هیأت رئیســه ارســال 
کرده اســت. این در حالی است که 
اعضا باید هفت روز قبل از برگزاری 
نشســت در جریان صورتجلســه 
قرار بگیرنــد اما وضعیت فوق العاده 
باعث شــد تــا تاج بــرای گفتگو با 
 اعضای ایــن مجمع عجله داشــته 

باشد.
تاج قصد دارد دلایل خود برای 
برکنــاری دراگان اســکوچیچ را با 
اســنادی که در اختیار دارد به هیأت 
رئیســه اعلام کند اما تصمیم گیری 
 نهایــی را به زمان دیگــری موکول 

کند.
رئیــس فدراســیون فوتبــال 
تصمیــم دارد دومین جلســه هیأت 
مدیره را نیــز خیلی زود برگزار کند 
تا در همان نشســت تکلیف ماندن 
یا رفتن اســکوچیچ بــه طور نهایی 

 و بــا رأی حداکثر اعضا مشــخص 
کند.

تاج کــه مذاکره با کارلوس کی 
روش را برای جانشــینی اسکوچیچ 
مشــخص کرده اســت منتظر اتخاذ 
تصمیمی مشــترک با هیأت رئیســه 
است تا در بدو ورود با حاشیه روبرو 

نشود.

دو نشســت فوق العاده هیأت 
رئیسه مهم ترین روزهای اسکوچیچ 
در دوران مربیگری اش محســوب 
می شود تا شاید بار دیگر از فضای مه 
آلود نیمکت تیم ملی ایران سالم بیرون 
بیاید و اولین تجربه حضورش در جام 
 جهانی را به عنوان مربی پشــت سر 

بگذارد.

صادقی و بیرانوند؛ احتمالات هم تیمی ماندن در اتریش!

وداع تلخ دو فوق ستاره  ۱۷۱ امتیازی با قهرمانی جهان!

شتاب عقربه ها برای برکناری اسکوچیچ!
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